

					
دربارهٔ	سال هفتم	شمارهٔ ۶۶۸			
	دوشنبه ۴ شهریور ماه	۱۳۸۷			
	برابر با ۲۳ شعبان	۱۴۲۹			



سرآغاز

کارنامه پرتلاش دولت نهم

از آنجایی که یک جامعه مدنی ، جامعه ای مردمی و توسعه یافته بوده و این توسعه یافتگی موهون و مدیون انسانهای توسعه یافته است باید گفت: هفته ای که پیش رو داریم بنام دولت و سربازان سازندگی و یاد و خاطره دو دولتمرد مجاهد، شهیدان رجایی و باهنر نامگذاری شده است . هفته ای که بنا به سنت دیرینه عملکرد یکسال تلاش و سازندگی دولتمردان و عوامل زیر مجموعه به منصف ظهور می رسد و جامعه بعنوان نقادی بزرگ و بینا نتیجه این جد و جهد شبانه روزی را به نظاره خواهد نشست . رویکرد عدالت محوری، قانونمداری و نظم کاری در دولت، طی سه سال گذشته اقدامات بزرگ و ماندگاری را به جا گذاشته است که نتیجه آن طی سالهای آینده آن نظرها دور نخواهد ماند.
هرمزگان آنچنان در این توسعه و آبادانی گوی سبقت را به مدد دستان توانمند مردمانش از سایر استانها می رباید که شاید قابل قیاس نبوده و تحسین برانگیز باشد . هرچند انتقاداتی نیز به کارنامه این دولت وارد است اما به حق که مردمی ترین و پرکارترین دولتها پس از پیروزی انقلاب دولت نهم بوده و بی شک نتایج آن طی سالها بعد به منصف ظهور خواهد رسید .

با نگاهی به زیرساختهای اساسی از قبیل راه ، بهداشت، صنعت و آموزش و پرورش و فرهنگ به خوبی در می یابیم که امروزه دیگر جاده بندرعباس- سیرجان فتگاه نیست ،بلکه بزرگراهی است که رانندگان با سلامت و اطمینان خاطر در آن می رانند و بعنوان کریدور مواصلاتی و مبادلاتی کشور با دنیای خارج است ، مرگ و میرها کاهش چشمگیر داشته و امید به زندگی در میان روستائیان نیز افزایش یافته است. اشتغالزایی حرف اول را می زند و نرخ بیکاری چند درصد نسبت به سالهای گذشته کاهش یافته است. دیگر مدرسه کپری دراستان وجود ندارد و یا اگر هم هست در حال برچیده شدن می باشد و هرمزگان می رود تا به قطب بزرگ صنعت و تجارت مبدل شود.

پروسه توسعه پرشتاب ، آنچنان بی محابا به پیش می تازد که دیری نمی پاید هرمزگان به ابر منطقه ای مبدل شود که دیگر همتایان رزبیا روی خود را پشت سر نهد . هرچند برای رسیدن به جامعه آزمانی راه زیاد و انتقادات بیشمارى در پیش است اما " رهو آنست که آهسته و پیوسته رود .

امام جمعه موقت رودان :

نظام مقدس ایران با تروریسم به شدت مخالف است

امام جمعه موقت رودان در خطبه های نماز جمعه این شهرستان گفت : ما در این هفته روز مبارزه با تروریست را در پیش رو داریم و دین مبین اسلام و نظام مقدس ایران با تروریست به شدت مخالف است و آنرا محکوم می کند و از همه کسانی که از تروریست حمایت می کنند بیزار است .

حجت الاسلام ناصر پور بایانی در ادامه افزود : ما در اوایل انقلاب در کشور مان عزیزان زیادی را از دست دادیم که ثور شدند و ما می بینیم که لیست منافقین از تروریست ها جدا می شود و آمریکا از آن ها حمایت می کند ولی ما نام ایران ، لبنان و حماس و لیست تروریست ها قرار می گیرد . وی گفت : کشور ایران با پرتاب موشک ماهواره بر سفیر امید به جمع شش کشور پرتاب ماهواره پیوست و ما باید این پیپوری را به رهبر عزیز، ریاست جمهوری و تمام ملت ایران تبریک عرض کنیم .

امام جمعه موقت شهرستان رودان افزود: رسانه های غربی تحت حمایت آمریکا می خواستند که این موقعیت را خوب جلوه دهند و از آن به عنوان یک موفقیت و پیشرفت برای ایران یاد نکنند ولی وقتی دیدند تمام دنیا از پیشرفت ایران آگاه شدن گفتند که ایران دارد امنیت منطقه و جهان را به خطر می اندازد. حجت الاسلام ناصر پور بابائی گفت : آمریکا و دیگر کشورهای غربی کاری با انرژی هسته ای ندارند بلکه آن ها با بیگانه جمهوری اسلامی می مخالفند و کوچکترین پیشرفت ملت ایران را نمی توانند تحمل کنند.

وی افزود: ملت ایران که در سایه نظام جمهوری اسلامی توانسته است در طول ۳۰ سال به پیشرفت های چشمگیری برسد در حالی که دولت غرب بعد از ۴۰ سال پیشرفت کرده است دولت های غربی تحمل دیدن پیشرفت های ایران را ندارند .

اعزام ۱۰ هنرمند هرمز گانی

به جشنواره سراسری هنرهای تجسمی گرگان

■ ۱۰ هنرمند عضو انجمن هنرهای تجسمی بندرعباس در رشته های مختلف جهت شرکت در مسابقات سراسری گرگان اعزام می شوند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، انوشیروان پیشدار معاون فرهنگی در این خصوص به خبرنگار ما گفت: پس از دریافت فراخوان جشنواره و اعلام به انجمن هنرهای تجسمی ادارات شهرستانی و آموزشگاه های آزاد هنری بیش از ۶۵ اثر در رشته های نقاشی و طراحی، تفرافیک، تصویر سازی، حجم و مجسمه سازی و... به ادراه کل ارسال شد که پس از داوری و انتخاب آثار برتر ۱۰ هنرمند به دبیر خانه جشنواره معرفی شدند.
وی افزود: هنرمندان هنرهای تجسمی طی سال های اخیر با توجه به کمبودهای فراوان حضوری موق و قابل توجه در جشنواره های مختلف کشور از جمله جشنواره هنرهای تجسمی اردبیل ، جشنواره نقاشی و طراحی طبیعت خلیج فارس جشنواره هنرهای محیطی و... داشته اند.



اداره کل راه و ترابری استان هرمزگان به پاس احترام به شهدای هفته دولت در سی امین سال انقلاب اسلامی ایران هفته دولت سال۸۷ تعداد ۴۰ پروژه به ارزش۱۲۶۹ میلیارد ریال شامل ۱۲۰ کیلومتر بزرگراه ۱۰۰۰۰ متر طول پل با دهانه بالای ۲۰۰ متر و ۱۰ کیلومتر بهسازی راه با مشخصات راه

فرعی جمعا به مبلغ ۱۲۶۰ میلیارد ریال که عمدتا در شهرستانهای بندر عباس و خمیر هستند و ۲ پروژه راهداری و ایمن سازی شامل اجرای خط کشی راهها و ایجاد سیستم روشنایی به ارزش بیش از ۱۰۵۵/۱میلیارد ریال و تعداد ۳۲ پروژه راه روستایی به ارزش بیش از ۱۸۵۷/۱ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رساند. مهندس مقبلی افزود: این تعداد پروژه ها در۱۰ شهرستان تابعه استان آماده بهره برداری خواهند بود . مقبلی گفت: در شهرستان بندرعباس تعداد ۱۲ پروژه به ارزش ۶۹۶/۵ میلیارد ریال در شهرستان میناب تعداد ۳ پروژه به ارزش ۶۵ میلیارد ریال در شهرستان رودان تعداد ۲پروژه به ارزش ۲۹/۱ میلیارد ریال در شهرستان بندر لنگه تعداد ۳ پروژه به ارزش ۱۴/۹ میلیارد ریال در شهرستان حاجی آباد تعداد ۳ پروژه به ارزش ۲۱/۶ میلیارد ریال در شهرستان جاسک تعداد ۲پروژه به ارزش ۵۷ میلیارد ریال در شهرستان خمیر تعداد ۶ پروژه به ارزش ۳۳۰ میلیارد ریال در شهرستان پارسیان تعداد ۱ پروژه به ارزش ۲ میلیارد ریال در شهرستان بسک تعداد ۳ پروژه به ارزش ۱۰۰۰۰ متر طول پل با دهانه بالای ۲۰۰ متر و ۱۰ کیلومتر بهسازی راه با مشخصات راه

امام جمعه بندر لنگه :

برخورد دوگانه سازمان ملل در جهان باعث از هم پاشیدگی ملتها است

به‌خصوص پزشکان‌شهرمان تقدیر و تشکر می‌کنیم.
انسانی ـ وی اضافه کرد: چون شورای امنیت در گرو قدرت بزرگ آمریکاست و اگر با آمریکا همراه شوید فاجعه انسانی است اما اگر همراه آنها نباشید باید زیر دست و پا ی این سازمان له شوید.
برخورد دوگانه سازمان ملل متحد در جهان باعث از هم پاشیدگی حقوق ملت خواهد شد.

امام جمعه در دنباله سخنان خود به آغاز هفته دولت اشاره کرد و تصریح نمود: سالگرد شهیدان بزرگوار رئیس جمهور مکتبی رجایی و باهنر دو یار وفادار همدیگر باهم خدمت کرده اند و هر دو هم به لقا الله پیوستند و منافقین کور دل فکر می کردند یا به شهادت رساندن آنها انقلاب از حرکت باز خواهد ایستاد اما آنها کور خواندند و درخت انقلاب روز به روز با رورتر گردید. خطیب نماز جمعه به روز پرتاب اشرار نمود و گفت: ابوعلی سینا دانشمند ناجی بزرگ اسلامی ایران است و ما از کلیه پزشکان در سراسر کشور

بازدید نماینده مردم بندرعباس از شرکت آبفاروستایی استان

استان در خصوص رسیدگی به مشکلات شرکت آبفاروستایی بندرعباس کامل با پرسنل، مردم و شوراها وی در پایان اظهار داشت : به رغم تمامی مشکلات و خشکسالیهای اخیر همچننن روند روبه کاهش منابع آبی

و ی همچنین از زحمات و تلاشهای ارزنده شرکت آب و فاضلاب روستایی در سطح استان تقدیر و تشکر نمود .
در ادامه این دیدار " مهندس صادقپور "مدیر عامل آبفا روستایی در هرمزگان نیز ضمن ارائه گزارشی از وضعیت شرکت ، میزان اعتبارات و پروژه های در دست اقدام از همکاریهای صمیمانه نمایندگان استان بویژه "فرج زاده "به لحاظ پیگیریهای تصویب اعتبارات خشکسالی کردنی شریف، خونگرم و متدین هستنید.

■ سازمان خصوصی "تاید واتر" را با قیمت شانور می فروشد

سازمان خصوصی سازی ۵/۴۴ درصد از سهام شرکت تاید واتر خاور میانه را به نمایندگی از سازمان بنادر و کشتیرانی روز سیزدهم شهریور ماه امسال از طریق بورس واگذار می کند.
اطلاعات مربوط به این عرضه که روی سایت رسمی این سازمان قرار گرفته حاکی می آن است که بیش از ۹۶میلیون سهم این شرکت که بیش از ۴ میلیون و ۸۰۰هزار سهم آن جزو سهام ترجیحی و بیش از ۹۱میلیون سهم قابل واگذاری بلوکی است ، در روز سیزدهم شهریور ماه از طریق بورس عرضه خواهد شد.
در خصوص قیمت پایه این معامله هم شرایط به شکلی تعریف شده که اگر " قیمت تابلوی بورس در شروع معاملات در روز عرضه به اضافه ۲۰درصد ، به شرط آنکه از مبلغ ۹هزار و ۶۷۱ ریال کمتر نباشد "، مالک قرار گیرد.کارگزاران خریدار پس از ورود سفارش باید ۲۰درصد از ارزش پای سهام شرکت معادل ۲۷میلیارد و ۸۷۰میلیون ریال را به عنوان سپرده شرکت در مزایده بورس، جهت تضمین تعهدات خریداران به صورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط از مشتری دریافت و حساب مورد به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجه واریز ارز کنند.

اخبار

در هفته دولت

۴۰ پروژه راهسازی به بهره برداری می رسد

۱۸ میلیارد ریال و در شهرستان قشم ۳ پروژه به ارزش۱۰/۲ میلیارد ریال به بهره برداری خواهند رسید " مقبلی "خاطر نشان کرد: مجموعاً ۱۲۰ کیلومتر بزرگراه در این هفته در محورهای بندرعباس - سیرجان و بندرعباس - خمیر به بهره برداری خواهند رسید.وی افزود: بهره برداری از این بزرگراهها در استان باعث ارتقا مشخصات راه در استان باعث تسهیل در روانی ترافیک ، کاهش هزینه های اشتغال و سایل نقلیه، کاهش هزینه های سفر حمل و نقل کالا و همچنین تاثیر بسیار زیادی در کاهش تصادفات و سوانح جاده ای خواهد داشت ضمن اینکه کمک زیادی در رونق ترانزیت حمل و نقل کالا و ارتقا و وضعیت اقتصادی کشور خواهد داشت .

مقبلی گفت: تعداد ۳۲پروژه راه

انتقاد "میر خلیلی" از نبود گمرک در میناب

حجت الاسلام "سید علی اکبر میر خلیلی "امام جمعه موقت میناب در خطبه های نماز جمعه این هفته با تبریک روز بزرگداشت ابوعلی سینا و روز پزشک از تلاش و خدمات جامعه پرشکان کشور و همه پیام آوران بهداشت و سلامتی قدرانی تمود.

خطیب نماز جمعه میناب به آغاز هفته دولت اشاره کرد و این هفته را به همه دولتمردان تبریک گفت و افزود: شهید رجائی انسانی بزرگداشت و در تمام دوران نوجوانی و جوانی آفریده بود به نماز اول وقت بود و می گفت : به کار بگیند وقت نماز است و حکومت شهید رجائی حکومت ماندگار شد.

"سید علی اکبر میر خلیلی "تصریح کرد : دولت نهم الحق و الانصاف در طول این مدت خدمات ارزنده ای ارائه نموده است ولی در کنار این همه

خدمات اشکالاتی هم وجود دارد که باید برطرف

شود .
خدمات دولت نهم در خیلی موارد کم سابقه یابی سابقه است .

"میر خلیلی " اضافه کرد: دیپلماسی هسته ای کشورمان قبل از این دولت در حالت تعلیق بود ولی همه اکنون بهترین دیپلماسی هسته ای داریم .
وی از دیگری خدمات دولت نهم برقراری آرامش سیاسی در کشور، بازگشت اقتدار بین المللی، زنده شدن گفتمان شعارهای اوایل انقلاب، پررنگ شدن الگومحوری نظام جمهوری اسلامی، اجرایی نمودن سهمیه بندی بنزین در کشور، طرح بزرگ تحول اقتصادی، بالا بردن تسهیلات نظامی و آزمایشی موشک ها، و پیوند دولت با مردم در سفرهای استانی نام برد.

امام جمعه موقت میناب گفت: ولی آنچه ما انتظار داریم در سفرهای استانی رئیس جمهور در میناب انجام نشده است که امیدواریم با سفر اخیر استاندار تحولاتی در این شهر ایجاد کرد.
خشکسالی اخیر زندگی مردم را فلج کرده است و آفت های کشاورزی از رونق افتاده است و عزم جدی دولت نهم می طلبد که این مشکلات را برطرف کند.

به گفته "میر خلیلی " در صورت تحقق مصوبات اخیر استنادار تحولاتی در این شهر ایجاد کرد.
خشکسالی اخیر زندگی مردم را فلج کرده است و آفت های کشاورزی از رونق افتاده است و عزم جدی دولت نهم می طلبد که این مشکلات را برطرف کند.

■ **بوریس هرمزگان در یک نگاه**
■ در این هفته و در طی ۶روز کاری بیش از۳میلیون و ۵۹۷هزار سهم به ارزش افزون بر۶میلیارد و ۶۲۸میلیون ریال معامله شده است که بیش از ۴۶درصد آن مربوط به خرید سهام با ارزشی معادل ۳میلیارد و ۷۲۷میلیون ریال و ۵۴درصد آن مربوط به فروش سهام با ارزشی معادل ۳میلیارد و ۵۵۵میلیون ریال بوده است.

■ **آمار معاملات ماهانه**
■ در مرداد ماه ۸۷تعداد۳۰میلیون و ۲۱۰هزار سهم به ارزش افزون بر۴میلیارد ریال معامله شده است که بیش از ۸۱درصد آن مربوط به خرید سهام با ارزشی بیش از ۴۴میلیارد ریال و ۱۹درصد آن مربوط به فروش سهام با ارزشی معادل ۱۰میلیارد ریال بوده است.
مقایسه آمار معاملات در مرداد ماه ۸۷نسبت به مدت مشابه ماه قبل حاکی از افزایش قابل توجه در معاملات می باشد بطوریکه ارزش معاملات ۳۶ درصد و حجم معاملات ۲۶۵درصد رشد داشته اند همچنین ارزش خرید سهام۴۴درصد افزایش یافته است.در طی ۱۰روز کاری مرداد ماه تعداد۲۹۲ک معامله اتی جدید نیز توسط کارگزاران فعال در تالار بندرعباس صادر گردید.

■ **امام جمعه موقت میناب گفت:** ولی آنچه ما انتظار داریم در سفرهای استانی رئیس جمهور در میناب انجام نشده است که امیدواریم با سفر اخیر استاندار تحولاتی در این شهر ایجاد کرد.
خشکسالی اخیر زندگی مردم را فلج کرده است و آفت های کشاورزی از رونق افتاده است و عزم جدی دولت نهم می طلبد که این مشکلات را برطرف کند.

تیم

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان خبر داد
گشت های ارشاد در ماه مبارک رمضان فعال می شوند

■ با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان گشت های ارشاد امر به معروف و نهی از منکر که با هدف احیاء فرضیه الهی امر به معروف و نهی از منکر شکل گرفته است با همکاری بازاریان و اصناف بندرعباس به طور گسترده ای فعالیت خود را آغاز می کنند .
حجت الاسلام و المسلمین "زندوی " دبیر ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان گفت : تیمهای گشت ارشاد به صورت ۲ الی ۵ نفره می باشد که فقط تذکر گفتاری را در دستور کار خود دارند و هر تیم توسط یک سر تیم هدایت می شود .

وی افزود : درامه مبارک رمضان به کلیه بازاریان و مدیران مجتمع های تجاری توصیه شده که با نصب شعارهای امر به معروف و نهی از منکر ما را در انجام این ماموریت یاری رسانند که در اینجا از کلیه اصناف و بازاریان به لحاظ همکاری نزدیکتر که با ستاد احیا استان دارند تشکر می کنم .
" دکتر زندوی " در پایان اظهار داشت: در نیمه دوم سال جاری همایش بزرگ ارتقاء امنیت اجتماعی با هدف آگاه سازی نوجوانان ، جوانان و خانواده با معزلت اجتماعی اخلاقی برگزار می شود .

تشکیل اتاق فکر با حضور اندیشمندان ونخبگان فرهنگی در استان

■ "همايون اميرزاده" مدير كل فرهنگ و ارشاد اسلامي هرمزگان در ديدار جمعي از اصحاب فرهنگ و هنر از تشكيل اتاق فكر با حضور انديشمندان و نخبگان فرهنگي استان خبر داد.
به گزارش روابط عمومي اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامي هرمزگان ، همايون اميرزاده مدير كل فرهنگ و ارشاد اسلامي ضمن تاكيد بر اهميت مشاركت اصحاب فرهنگ و هنر در برنامه ريزي مسائل گفت: فرهنگ و هنر ازچنان حوزه و دامنه وسيعي برخوردار است كه پرداختن به همه ابعاد آن و برنامه ريزي صحيح و منطبق بر خواسته هاي مردم و جامعه نيازمند استفاده از تخصص و حضور فعال انديشمندان اين حوزه مي باشد.
وي افزود: با توجه به تغيير رويكردها و سپردن برنامه ها به تصدي گري مردم ، اميد مي رود فعاليت هاي فرهنگي - هنري از شكل و شمايل اداري و رسمي خارج و به سوي مردم شدن پيش مي رود.
اميرزاده تصريح كرد: اتاق هاي فكر در حقيقت محل بحث و تبادل نظر در خصوص توليد برنامه هاي فرهنگي و بررسي پيشنهادها و طرح هاي مختلف جهت ارائه به شوراي فرهنگ عمومي بعنوان بالاترين نهاد تصميم گيري مي باشد.

تجليل از فعالان فرهنگي – هنري مساجد در بندرعباس

■ همزمان با فرا رسيدن هفته جهاني مساجد از فعالان فرهنگي -هنري مساجد استان هرمزگان تجليل مي شود.
به گزارش روابط عمومي اداره كل فرهنگ و ارشاد اسلامي هرمزگان، در اين مراسم که با حضور مسئولان استان و اعضای کانون فرهنگي مساجد هرمزگان در مسجد مهدي موعود (ع) کوی آزادگان بندرعباس برگزار خواهد شد از ۵ امام جماعت، ۱۱ مدیرمسئول کانون های مساجد، ۵ رابط فرهنگی و ۵ کتابدار حضور کانون های مساجد این استان تجلیل می شود.بر پایه این گزارش، این مراسم با هدف معرفی ظرفیت ها و پتانسیل های موجود در کانون ها ، تقویت روحیه و اهمیت بشیدین به نیروهای مسجدی و ارج نهادن به فعالیت های جوانان عضو کانون ها ی فرهنگی -هنری مساجد برگزار خواهد شد.
برپایه نمایشگاه که روزه روز آثار و تولیدات فرهنگی - هنری مذهبی کانون های مساجد در فرهنگسرای طوبی و برگزاری مراسم افتتاحیه طرح اوقات فراغت کانون ها آسمانی ها (دیگر بندهای این هفته جهانی مساجد در هرمزگان است.

برگزاری دوره آموزشی

مهارت های زندگی در بهزیستی استان

■ دوره آموزشی مهارت های زندگی ویژه روان شناسان و مدد کاران حوزه امور اجتماعی سازمان بهزیستی استان با همکاری حوزه معاونت امور پیشگیری آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان بندرعباس معاون امور اجتماعی سازمان ،هدف از برگزاری این دوره را ارتقا دانش و افزایش سطح توانمندی کارشناسان در این رابطه ذکر کرد تا نه نهایت ،کارشناسان بتوانند اطلاعات آموخته شده را به گردهمای هدف و مخاطبین ارائه دهند.دکتر مهتاب حسینی افزود: این دوره آموزشی به مدت چهار روز و با حضور ۴۰نفر از کارشناسان دفاتر امور آسیب دیدگان اجتماعی، امور شبه خانواده و امور زنان برگزار می شود.وی اضافه کرد: در این دوره مهارت هایی همچون خودآگاهی، تفکر اخلاق، تفکر نقاد، تصمیم گیری حل مساله، شناخت هیجانات مقابله با استرس، همدلی، ارتباط فردی ارتباط بین فردی توسط مدرسین حوزه معاونت امور پیشگیری سازمان آموزش داده می شود و در پایان به شرکت کنندگان دوره گواهینامه آموزش اعطا می گردد.



■ **روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاجسیرانی بندرعباس**



بدون شک ایجاد مراکز علمی از قبیل دانشگاه ها ، دانشسراها و مراکز تحقیقاتی

از جمله بارزترین مصادیق کار نیک است

■ **روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان**